貸 付 金 額 貸　付　番　号 第 　　　　　 号

貸 付 年 月 日

貸 付 け の 対 象 と

なった物件の所在地

保 存 ・ 移 転

登 記 の 状 況

(注）申込事由欄には該当する事項を○で囲むこと。

 購入・借入

完　了　遅　延　報　告　書

　　  　　　　　 万円

令和  　　 年　　　月　　　日

申 込 事 由

 新築・増築・移築・修理住 宅

所属所所在地

氏 名

貸付申込書に記載した完了予定年月日 令和 　　 年　　　月 　　 日

所 属 所 名

住 所借 　受　 人

令和 　　 年　　　月 　　 日

　 上記のとおり報告します。

　　 令和　　年　　月　　日

　　　　　　 公立学校共済組合広島支部長　様

変 更 完 了 予 定 年 月 日

 購入・借入・補修

 完了報告書の提出が遅延している理由（詳しく記入してください｡）

敷 地

住宅・敷地

上 記 物 件 の 状 況

（R4.5）　§18-040